

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

~Rozbudowa odcinka ulicy Złotej w Augustowie wraz z budową doziemnej instalacji (przyłącza) elektrycznej doświetlenia przejścia dla pieszych oraz kanału technologicznego – przebitka ul. Złotej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ~Gmina Miasto Augustów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ~REGON 790670817

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ~3 Maja 60

1.4.2.) Miejscowość: ~Augustów

1.4.3.) Kod pocztowy: ~16-300

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ~zp@urząd.augustow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ~http://bip.um.augustow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ~2021/BZP 00082344/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 15:11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:

~Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ~2021/BZP 00076352/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ~01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

~SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

~4.1.5. ~Wartość zamówienia

Przed zmianą:

~70617,00

Po zmianie:

~123206,27

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

~4.2.7. ~Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą:

~Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, Roboty inżynierskie i budowlane, Roboty w zakresie różnych nawierzchni, Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

Po zmianie:

~Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne, Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych, Roboty inżynierskie i budowlane, Roboty w zakresie różnych nawierzchni, Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

~SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

~8.1. ~Termin składania ofert

Przed zmianą:

~2021-06-24 10:00

Po zmianie:

~2021-06-29 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

~8.3. ~Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

~2021-06-24 10:30

Po zmianie:

~2021-06-29 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

~8.4. ~Termin związania ofertą

Przed zmianą:

~2021-07-23

Po zmianie:

~2021-07-28